令和４年２月１８日
関　係　各　位
2002ワールドカップパラグアイ松本キャンプ記念
チラベルトカップ実行委員会

2002ワールドカップパラグアイ松本キャンプ記念
第２１回チラベルトカップ長野県少年サッカー大会
大会プログラムへの広告協賛について（お願い）

春寒の候　貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は長野県下の少年サッカーの普及活動に御理解・御支援を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、毎年開催しております標記大会を行うにあたり、松本市サッカー協会では鋭意準備を進めているところでございます。
  つきましては、下記要領にて大会プログラムへの広告・協賛を賜りたく存じます。趣旨を御理解の上、御厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．大会概要　　　大会名『2002ワールドカップパラグアイ松本キャンプ記念
　　第２１回チラベルトカップ長野県少年サッカー大会』			主催：チラベルトカップ実行委員会
（構成団体：松本市、松本市サッカー協会）
				主管：松本市サッカー協会
			後援：長野県、長野県教育委員会、
松本市サッカースポーツ少年団連合会
			協賛：全国農業協同組合連合会長野県本部、㈱アルペン
			期日：令和４年４月２３日（土）・２４日（日）・２９日（金）
・５月７日（土）・８日（日）
			会場：松本市かりがねサッカー場、松本市サッカー場他
			規模：長野県少年サッカーチーム 98チーム(第20回実績)				参加人数計約２０００名（選手・役員等含む）

２．協賛内容　　　大会プログラムへの広告掲載（Ａ４判・約３０頁・２０００部）
　　　　　　　　　広告掲載料　　①Ａ４ 　全頁   	２０,０００円
                      　　　　　②Ａ４ 　１／２頁   	１０,０００円

３．プログラム販売価格　  　無償配布（参加チーム、来場者、マスコミ関係者）

４．印刷部数　　　　　    　２０００部

２００２ワールドカップパラグアイ松本キャンプ記念
第２１回チラベルトカップ長野県少年サッカー大会
プログラム広告協賛申込書

大会の趣旨に賛同し、下記のとおり広告・協賛いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　４年　　　月　　　　日

	　会　社　名
　（団体名）
　ご　芳　名

申し込み責任者　（個人名）

所　在　地
（連絡先）
	　〒

TEL（　　　　　　　　　　　）FAX（　　　　　　　　　　　　）

　広

告
	サイズ該当番号に○印をつけて下さい。
　A4版
　１　１ページ　　　　（A）　２０，０００円
　２　２分の１ページ　（B）　１０，０００円

· １　製版原図・写真（特に会社マーク等）は明瞭なものをお選び下さい。
· ２　印刷物より使用のものは黒または赤で、明瞭なものをお選び下さい。

プログラム広告協賛依頼掲載要項

１　大会プログラム　　A４版　　発行部数２０００部

２　広告の企画・料金
１ページ　　　　２０，０００円　　　　　１／２ページ　１０，０００円
· 広告の記載場所については、事務局に一任させていただきます。

３　広告・協賛のお申し込み
　　　別紙「広告・協賛申込書」にご記入の上、メールにてお申し込み下さい。

４　申し込み期限　　　　令和４年３月７日（月）

５　申し込み先
E-mail:chilavertcup.office@gmail.com

６　お問い合わせ先　　　〒390-0817
松本市巾上5-46
松本市サッカーサッカー協会
チラベルトカップ実行委員会
　　　　　　　　　　　　		担当　　渡辺　俊治　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　090-4245-0219

７　広告の内容について
　　　貴社ご指定の様式で掲載します。広告の版下、あるいはフィルム等がございましたら
　　メールにてお送り下さい。

８　広告代金のお支払いについて
1 　振込締切　令和４年３月９日（水） 厳守
2 　振込口座　八十二銀行　松本市役所出張所（普）８６１６２
2002ワールドカップパラグアイ松本キャンプ記念チラベルトカップ実行委員会
⑶　その他　　振込は個人名でなく、必ず会社名(団体名)でお願いいたします。

	A　→
↓

　　写真・図版・イラスト等の製版に関してはお送り頂いた原稿のままを掲載致します
この枠内で制作お願いします。

Ａ　１ページ　　　　　線内　（縦２４㎝×横１６㎝）
Ｂ　１／２ページ　　　線内　（縦１２㎝×横１６㎝）

	B　→
↓
Ｂ　１／２ページ　　　線内　（縦１２㎝×横１６㎝）